
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

55/2009. (III.19.) Kt. sz.  

határozata 

 
a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium iskolaigazgatói álláshelyére, 

határidőn túl érkezett pályázatokról  

 

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Közalkalmazottak jogállásáról 

szóló 1992. évi XXXIII. tv. 20/A.§ (1) bekezdése, valamint a helyi önkormányzatokról szóló 

1990. évi LXV. tv. 9. § (4) bekezdésében és a 10. § (1) bekezdés b./ pontjában biztosított 

jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 

 

 

1. A 2009. február 12. napja után beérkezett (2009. február 27. és 2009. március 10.) 2 

db pályázatot határidőn túl érkezettnek nyilvánítja, így azokat a véleményeztetésre 

jogosult szerveknek sem kell továbbítani.  

2. Felkéri Tiszavasvári Város jegyzőjét, hogy a fenti határidő után érkezett 

pályázatoknak a pályázók részére történő visszaküldéséről gondoskodjon. 

 

 

 

 

 

Határidő: azonnal      Felelős: Bundáné Badics Ildikó, jegyző 

 

 

 

 

       

      Rozgonyi Attila       Bundáné Badics Ildikó 

       polgármester        jegyző 

 


